
Ostatnie dni głosowania w konkursie „Niebieski Mikrofon”

To druga edycja plebiscytu Polskiego Radia Białystok (PRB) „Niebieski Mikrofon”, którego celem jest promocja
regionalnych twórców szeroko pojętej muzyki rozrywkowej. Słuchacze mogą głosować do 31 stycznia 2021 roku.
Województwo Podlaskie jest partnerem przedsięwzięcia.

Plebiscyt przebiega dwutorowo. Jednego zwycięzcę konkursu wybierze jury 1 lutego
br. Dzień wcześniej (31.01) zakończy się głosowanie słuchaczy PRB, którzy przyznają
swoją nagrodę.

Głosowanie odbywa się na Facebooku Radia Białystok. Można też oddać swój głos
bezpośrednio, rozwijając listę poniżej (dostępne tylko dla osób zalogowanych na swoje
konto na Facebooku).

 

Podlascy muzycy czekają na Twój głos. Zwycięzca otrzyma Nagrodę Słuchaczy
Polskiego Radia Białystok. Głosowanie trwa do 31 stycznia 2021 roku.

Opublikowany przez Polskie Radio Białystok Piątek, 4 grudnia 2020

 

Koncertowy finał odbędzie się 14 lutego br. w Studio Rembrandt Radia Białystok.

Więcej o bieżącej edycji „Niebieskiego Mikrofonu” na stronie konkursu.

*** 

W pierwszej edycji „Niebieskiego Mikrofonu” nagrodę główną jury zdobył zespół
Starsabout, laur słuchaczy w głosowaniu internetowym - zespół Dots, a zespół Bright
Ophidia został doceniony za całokształt twórczości. 

A tak wyglądał finałowy koncert pierwszej edycji „Niebieskiego Mikrofonu”, który odbył
się 16 lutego 2020 roku.

Zamieszczony film pochodzi od podmiotu zewnętrznego. Materiał będący w posiadaniu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, nie został przez niego, ani na

https://www.facebook.com/events/415594512763295/?active_tab=discussion
https://www.facebook.com/radiobialystok/
https://www.facebook.com/radiobialystok/posts/3454018437986261
https://www.niebieskimikrofon.pl/


jego rzecz wytworzony, ani nabyty. W związku z tym nie stosuje się do niego przepisów
Ustawy dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji

mobilnych podmiotów publicznych.
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